

Siatkarki z Dobrego Miasta mistrzyniami powiatu!

W dobromiejskich halach sportowych odbyła się szósta edycja Mistrzostw Powiatu Olsztyńskiego w piłce siatkowej kobiet. Po raz kolejny potwierdziło się, że nie bez przyczyny Dobre Miasto nazywane jest „kolebką” powiatowej siatkówki. Dwa pierwsze miejsca zdobyły drużyny właśnie z Dobrego Miasta.



Szósta edycja Mistrzostw Powiatu Olsztyńskiego w Halowej Amatorskiej Piłce Siatkowej Kobiet została rozegrana w niedzielę 13 października w hali sportowej przy Gimnazjum Publicznym i w Miejskiej Hali Sportowej w Dobrym Mieście. W zawodach wzięło udział siedem zespołów, reprezentujących gminy Powiatu Olsztyńskiego (Dobre Miasto, Barczewo, Gietrzwałd, Biskupiec, Jeziorany i Dywity). Najliczniej reprezentowana była gmina Dobre Miasto. Gospodarze mistrzostw byli reprezentowani przez Fajbasz Dobre Miasto i MKS Dobre Miasto. I to właśnie te dwie ekipy pokazały mistrzowską klasę i zdominowały rozgrywki. Pierwsze miejsce w Mistrzostwach i puchar ufundowany przez starostę olsztyńskiego zajął zespół MKS Dobre Miasto, drugie miejsce i puchar ufundowany przez burmistrza Dobrego Miasta – zespół Fajbasz z Dobrego Miasta. Za zajęcie trzeciego miejsca zespół gminy Barczewo otrzymał puchar ufundowany przez starostę olsztyńskiego.

Pozostałe zespoły otrzymały dyplomy, natomiast zawodniczki za zajęcie I-III miejsca medale ufundowane przez organizatorów spotkania. Statuetkę dla najlepszej zawodniczki turnieju otrzymała Magdalena Rogowska, zawodniczka MKS Dobre Miasto. Nagrody zwycięzcom wręczała Beata Harań, zastępca burmistrza Dobrego Miasta. Dla wszystkich uczestników mistrzostw i kibiców organizatorzy przygotowali poczęstunek, wyroby cukiernicze z piekarni „Złoty Róg”, Państwa Alicji i Franciszka Siteń. Tabela końcowa mistrzostw: I miejsce - MKS Dobre Miasto, II miejsce - Fajbasz Dobre Miasto, III miejsce - Barczewo , a następnie Biskupiec, Gietrzwałd, Dywity i Jeziorany. Mistrzostwa wsparli finansowo: Starostwo Powiatowe w Olsztynie i burmistrz Dobrego Miasta.



Drukuj